

Z życia gminy Leśniowice

Nr 16

14 - 20 kwietnia 2006 r.



Czy będą ochotnicy?

W dniu 19 kwietnia br. strażacy z Ochotniczej Straży Pożarnej w Majdanie Leśniowskim wraz z Druhem Wiesławem Radzięciakiem - Prezesem Zarządu Gminnego OSP w Leśniowicach, spotkali się z uczniami ze Szkoły Podstawowej w Teresinie.

W pierwszej części spotkania Prezes omówił struktury organizacyjne OSP oraz ich zadania dotyczące ochrony przeciwpożarowej. W drugiej części spotkania strażacy z OSP w Majdanie Leśniowskim wykonali pokaz gaszenia pożaru przy użyciu linii zbudowanej z węży tłocznych a później z użyciem węża szybkiego natarcia.

Po zakończonym pokazie młodzież z dużym zainteresowaniem oglądała wyposażenie samochodu gaśniczego oraz wyposażenie i odzież ochronną strażaków.

Spotkanie miało na celu propagowanie działalności OSP na terenie gminy oraz przekazanie uczniom podstawowych informacji na temat bezpiecznego zachowania w obliczu pożaru.



Szkolenie dla rolników

W dniu 20 kwietnia br. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Leśniowice odbyło się kolejne z cyklu szkoleń dla rolników z terenu gminy Leśniowice. Tematem szkolenia były renty strukturalne. Szkolenie przeprowadzili: Pan Tadeusz Gadzinki - przedstawiciel Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w Chełmie oraz Pan Józef Piszczyk- pracownik Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Rejowcu.



Gminny konkurs czytelniczy "Baśnie nie tylko Andersena"

W dniu 20 kwietnia br. w Szkole Podstawowej w Teresinie odbył się gminny konkurs czytelniczy dla klas „IV Baśnie nie tylko Andersena”. Celem konkursu było propagowanie aktywności i kultury czytelniczej, doskonalenie techniki czytania oraz mobilizowanie uczniów do zdobywania wiedzy. Konkurs miał formę testu zawierającego pytania i zadania opracowane na podstawie książek H.Ch. Andersena, Braci Grimm oraz Charlesa Perraulta. Prace uczestników oceniała komisja składająca się z nauczycieli szkół z terenu gminy Leśniowice.

Laureatami konkursu zostali: Monika Tokarczyk - SP Teresin, Xymena Chmielewska - SP Teresin, Klaudia Głaz - SP Leśniowice, Konrad Żukowski - SP Sielec oraz Marcin Kowalczyk z SP Teresin.

